Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

135Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 03 de Março de 2025 • Edição V CCLXXII

ld:0F8BEDB719FEF624
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ
CNPJ: 06.553.820/0001-97
Endereço: Rua Anaíta Rocha, nº 32, Centro
CEP: 64640-000 E-mail: prefeituradesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 06/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI

CNPJ: 06.553.820/0001-97

CONTRATADO: JURANI FRANCISCA DA SILVA, CPF: 887.200.393-87.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Zeladora, junto à Secretaria

Municipal de Administração.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518, 00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM

DATA DA ASSINATURA: 03/02/2025

ld:09FED7D5A3D6F628
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ
CNPJ: 06.553.820/0001-97
Endereço: Rua Anaíta Rocha, nº 32, Centro
CEP: 64640-000 E-mail: prefeituradesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 07/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI

CNPJ: 06.553.820/0001-97

CONTRATADO: ANA KELE DE SOUSA ALEXANDRE, CPF: 037.910.883-60.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Diversos,

junto à Secretaria Municipal de Administração.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518, 00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM

DATA DA ASSINATURA: 03/02/2025

ld:OFSBEDB719FEFSDD

....aa.'......., SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
---..--- PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI ~

--~~"#4m: CN:;~ j~a60~~::~~~~~ ~- _,_1

CEP: 64.64~0

EXTRATO DE CONTRATO 07 /2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipal de Assistência Social

CNPJ: 13.668.194/0001-40.

CONTRATADO: FELIPE ALMONDES SILVA, CPF: 079.302.543-56.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Psicólogo do CREAS -

Centro de Referência Especializada de Assistência Social do município de

Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 02 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de

2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.880,00 (Hum Mil Oitocentos e Oitenta Rea is)

por m ês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 02/01/2025.

ld:07384CE4E8C2F62A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ
CNPJ: 06.553.820/0001-97
Endereço: Rua Anaíta Rocha, nº 32, Centro
CEP: 64640-000 E-mail : prefeituradesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 08/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI

CNPJ: 06.553.820/0001-97

CONTRATADO: ANTONIO NETO BARROS CAVALCANTE, CPF: 925.369.301-06.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Diversos,

junto à Secretaria Municipal de Administração.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518, 00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM

DATA DA ASSINATURA: 03/02/2025

ld :OE28A83EBC7 4F SDE
PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI ~

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL ---

---~=.tjíi: CN:~~j~Ô~::~~g~.:, _._._/J-_.,,I
CEP: 64.640-000

EXTRATO DE CONTRATO 08/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipa l de Assistência Social

CNPJ: 13.668.194/0001-40.

CONTRATADO: FRANCISCO EVILAZIO VIEIRA, CPF: 913.415.153-20.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Motorista da,

Secretaria de Assistência Social do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 02 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de

2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.608,00 (Hum Mil Seiscentos e Oito Rea is) por

mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 02/01/2025.

ld:0471C1F42DAEF62C
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ
CNPJ: 06.553.820/0001-97
Endereço: Rua Anaíta Rocha, nº 32, Centro
CEP: 64640-000 E-mail: prefeituradesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 09/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI

CNPJ: 06.553.820/0001-97

CONTRATADO: CARLOS SEBASTIÃO DE SOUSA TENORIO, CPF:109.343.483-08.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Diversos,

junto à Secretaria Municipal de Administração.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518, 00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM

DATA DA ASSINATURA: 03/02/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org